RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - EDITAL 013/2023 – IF SUDESTE MG

Dispõe sobre a seleção de discentes e docentes dos cursos de Design de Interiores e
Design de Móveis para criação de projetos de design de interiores para os espaços IFMaker

nos Campi do IF Sudeste MG

O IF Sudeste MG torna público o Resultado definitivo da análise documental do EDITAL Nº
13/2023, de 16 de junho de 2023, que dispõe sobre a seleção de discentes e docentes dos cursos
de Design de Interiores e Design de Móveis para criação de projetos de design de interiores para os
espaços IFMaker nos Campi do IF Sudeste MG.

Campus Coordenador Situação
Juiz de Fora Nádia de Oliveira Camacho Classificado

Juiz de Fora, 18 de julho de 2023.

Maurício Henriques Louzada Silva
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação